制限付一般競争入札参加資格審査申請書
令和７年　　月　　日

　地方独立行政法人北海道立総合研究機構

　　理事長　小髙　咲　様

（申請者）

郵便番号

所在地

商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和７年４月24日付けで入札公告のあった「試験調査船北辰丸用燃料の単価契約」の入札に参加したいので、次のとおり申請します。

　なお、本申請書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

　また、この申請を行った後、北海道又は地方独立行政法人北海道立総合研究機構が行う指名競争入札に関する使命を停止された場合など、入札に参加する者に必要な資格を失ったときは、入札参加資格を取り消されても異議はありません。

記

１　契約対象物件

　　Ａ重油（１ﾘｯﾄﾙ当たり単価）
２　入札に参加するために必要な下記の資格を有する者であること。
1 　令和７年度に有効な北海道の競争入札参加資格のうち、物品の購入（暖房燃料）の資格を有すること。
2 　北海道又は地方独立行政法人北海道立総合研究機構が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
3 　石油の備蓄の確保等に関する法律（昭和50年法律第96号）第27条第１項の規定による石油販売業の届出をしていること。
4 　釧路市内に本店、支店又は営業所等を有すること。
5 　給油船舶を保有していること、又は代行給油を行えること。
6 　暴力団関係事業者等であることにより、北海道又は道総研が行う競争入札への参加を除外されていないこと。
３　競争入札参加資格者名簿の登録番号
	地　区
	登録番号（４桁）

　※業種別分類：１７－暖房燃料
４　添付資料
1 「石油製品販売業開始届出書」の写し（変更届を含む）

2 給油船舶保有を証する書類の写し又は「船舶給油代行契約書」の写し
５　釧路市内に所在する本店、支店又は営業所の所在地、名称等
	所在地

	本店、支店又は営業所の名称

	電話番号

６　本申請に係る連絡先

	所属

	担当者職・氏名

	電話番号

	FAX番号